
Stajda Başvuru Süresince Yapılacaklar İçin Kontrol Listesi  

Bölüm internet sayfasından, Stajlar hakkındaki bilgiler ve “Staj Yönergesi” detaylı 
bir biçimde incelendi. 

 

Bölüm internet sayfasında bulunan ilgili “Staj Veritabanı” kontrol edildi.   

Staj yapılacak işyeri veritabanında mevcut ise direk firmaya başvuruldu. Eğer mevcut 

değil ise firmayı tanıtan bir yazı, broşür vs. ile birlikte, stajdan sorumlu Araştırma 
Görevlisi ile görüşüldü, Staj Komisyonunun onayı alındıktan sonra firmaya 

başvuruldu. 

 

Eğer bölümün kontenjanlarından yararlanılmak isteniyor ise, Bölümde ilan edilen 
kontejanlara bakıldı ve uygun bir işyeri varsa tercih formu doldurularak bölüm 

öğrenci işlerine teslim edildi.  

 

Eğer başvurulan firma istiyor ise, “Staj Başvuru” yazısı indirildi, dolduruldu ve 

firmaya teslim edildi. 

 

Bölüm internet sayfasından, “Zorunlu staj formu” isimli belge 2 nüsha olarak 

indirildi, dolduruldu ve resimler yapıştırıldı. Öncelikle staj yapılacak olan firmaya, 

ilgili bölüm imzalatıldı ve mühürlettirildi. 

 

Bölüm internet sayfasından “Ekler” isimli belge indirildi, dolduruldu ve resimler 
yapıştırıldı. 

 

Doldurulmuş ve imzalanmış olan 2 nüshalık “Zorunlu staj formu” ve “Ekler” isimli 

belgeler ile birlikte, stajdan sorumlu Araştırma Görevlisi ile irtibata geçildi. 

Araştırma Görevlisi tarafından ilgili yerler imzalandı ve mühürlendi. 

 

Ek-1, Ek-2 ve Ek-4 staj sonunda staj raporuna eklenmek üzere, Ek 3 ise firmaya 

verilmek üzere sizde kaldı.  

 

Zorunlu staj formunun 2 nüshası da Dekan Yardımcısı tarafından imzalandı ve 

mühürlendi. 

 

Zorunlu staj formunun bir nüshası, 4. katta bulunan Bölüm Öğrenci İşlerine teslim 

edildi. 

 

Zorunlu staj formunun diğer nüshası ise, zemin katta bulunan Fakülte Öğrenci 
İşlerine, en geç staj başlamadan 2 gün önce teslim edildi ve sigorta başlatıldı. 

 

Tüm bu yukarıdaki işlemler, en geç Haziran ayının üçüncü haftası mesai bitimine 

kadar tamamlandı. 

 

Minimum 20 iş günü sürecek olan staj tamamlandı.  

Staj defteri ve CD si hazırlandı.  

Ders kayıtlarında yapılan staja ders kaydı yaptırıldı.  

Staj defteri sorumlu asistana imza karşılığı verildi.  

 


